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Int. 52. Gaildorfer ADAC Motocross
Klasse 1 Masters Auf der Wacht 1,650 Km

Last Chance Race 05.09.2015 17:00
Race (20:00 and 2 Laps) started at 17:16:02

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S$2Tm Lap Time of Day Lap Tm $1Tm S$2Tm
5 17:26:05.843 49.290 1:09.652
(21) Mathias Jérgensen 6 17:28:04.972 1:59.129 49.256 1:09.873
1 17:17:54.688 1:09.940 7 17:30:05.508 2:00.536 49.832 1:10.704
2 17:19:53.288 1:58.600 49.956 1:08.644 8 17:32:07.283 2:01.775 50.686 1:11.089
3 17:21:51.652 1:58.364 49.407 1:08.957 9 17:34:09.510 2:02.227 50.588 1:11.639
4 17:23:48.778 1:57.126 48.818 1:08.308 10 17:36:10.527 2:01.017 49.760 1:11.257
5 17:25:45.308 48.210 1:08.320 1 17:38:12.340 2:01.813 49.684 1:12.129
6 17:27:43.656 1:58.348 48.979 1:09.369 12 17:40:12.722 2:00.382 49.806 1:10.576
7 17:29:42.999 1:59.343 49.807 1:09.536 13 17:42:14.555 2:01.833 49.950 1:11.883
8 17:31:41.393 1:58.394 49.166 1:09.228
9 17:33:39.819 1:58.426 49.327 1:09.099  (20) Dario Gianni Dapor
10 17:35:40.423 2:00.604 50.251 1:10.353 1 17:17:56.159 1:11.293
11 17:37:40.575 2:00.152 50.105 1:10.047 2 17:19:55.249 50.093 1:08.997
12 17:39:40.951 2:00.376 49.763 1:10.613 3 17:21:54.796 1:59.547 49.756 1:09.791
13 17:41:43.864 2:02.913 50.320 1:12.593 4 17:23:55.409 2:00.613 50.578 1:10.035
5 17:25:56.827 2:01.418 51.978 1:09.440
(906) Olivier Davet 6 17:27:58.827 2:02.000 51.851 1:10.149
1 17:17:52.145 1.08.776 7 17:29:59.611 2:00.784 50.970 1:09.814
2 17:19:50.514 1:58.369 48.999 1:09.370 8 17:32:02.940 2:03.329 52.435 1:10.894
3 17:21:49.409 1:58.895 49.909 1:08.986 9 17:34:03.723 2:00.783 50.684 1:10.099
4 17:23:46.700 49.393 1:07.898 10 17:36:06.975 2:03.252 52.334 1:10.918
5 17:25:44.203 1:57.503 49.155 1:08.348 11 17:38:11.137 2:04.162 53.218 1:10.944
6 17:27:44.977 2:00.774 50.674 1:10.100 12 17:40:17.253 2:06.116 52.928 1:13.188
7 17:29:45.234 2:00.257 50.418 1:09.839 13 17:42:22.278 2:05.025 53.407 1:11.618
8 17:31:45.050 1:59.816 50.394 1:09.422
9 17:33:45.443 2:00.393 50.447 1:09.946  (443) Niklas Raths
10 17:35:46.927 2:01.484 50.471 1:11.013 1 17:17:59.016 1:10.662
11 17:37:48.479 2:01.552 51.067 1:10.485 2 17:19:59.967 2:00.951 50.582 1:10.369
12 17:39:49.299 2:00.820 49.633 1:11.187 3 17:22:00.367 2:00.400 51.200 1:09.200
13 17:41:52.577 2:03.278 50.909 1:12.369 4 17:24:00.211 50.386 1:09.458
5 17:26:00.915 2:00.704 50.329 1:10.375
(191) Marcel Reuther 6 17:28:02.150 2:01.235 51.230 1:10.005
1 17:17:57.591 1:10.486 7 17:30:03.264 2:01.114 51.072 1:10.042
2 17:19:57.106 1:59.515 50.247 1:09.268 8 17:32:06.731 2:03.467 52.150 1:11.317
3 17:21:56.114 1:59.008 49.681 1:09.327 9 17:34:11.822 2:05.091 52.708 1:12.383
4 17:23:55.663 1:59.549 49.600 1:09.949 10 17:36:15.053 2:03.231 51.950 1:11.281
5 17:25:54.128 49.922 1:08.543 11 17:38:18.513 2:03.460 51.459 1:12.001
6 17:27:52.904 1:58.776 48.761 1:10.015 12 17:40:22.246 2:03.733 51.731 1:12.002
7 17:29:51.968 1:59.064 49.787 1:09.277 13 17:42:25.838 2:03.592 51.662 1:11.930
8 17:31:53.073 2:01.105 51.365 1:09.740
9 17:33:53.334 2:00.261 49.898 1:10.363  (159) Tobias Linke
10 17:35:54.298 2:00.964 50.338 1:10.626 1 17:17:58.186 1:11.761
1 17:37:53.317 1:59.019 49.484 1:09.535 2 17:20:01.016 2:02.830 51.441 1:11.389
12 17:39:57.747 2:04.430 49.441 1:14.989 3 17:22:01.952 2:00.936 50.210 1:10.726
13 17:42:02.531 2:04.784 50.076 1:14.708 4 17:24:01.239 50.320 1:08.967
5 17:26:02.471 2:01.232 50.939 1:10.293
(46) Jens Voss 6 17:28:03.797 2:01.326 51.128 1:10.198
1 17:17:52.855 1:10.126 7 17:30:04.333 2:00.536 50.428 1:10.108
2 17:19:52.614 1:59.759 49.996 1:09.763 8 17:32:08.422 2:04.089 51.253 1:12.836
3 17:21:53.266 2:00.652 51.183 1:09.469 9 17:34:12.381 2:03.959 51.553 1:12.406
4 17:23:53.261 1:59.995 51.160 1:08.835 10 17:36:16.104 2:03.723 52.465 1:11.258
5 17:25:52.988 1:59.727 49.877 1:09.850 1 17:38:20.220 2:04.116 51.875 1:12.241
6 17:27:52.379 49.623 1:09.768 12 17:40:23.586 2:03.366 51.286 1:12.080
7 17:29:53.789 2:01.410 50.858 1:10.552 13 17:42:28.990 2:05.404 51.650 1:13.754
8 17:31:54.611 2:00.822 50.129 1:10.693
9 17:33:55.656 2:01.045 50.604 1:10.441  (234) Stefan Frank
10 17:35:57.288 2:01.632 50.846 1:10.786 1 17:17:56.781 1:11.239
11 17:37:58.816 2:01.528 50.982 1:10.546 2 17:19:55.956 50.273 1:08.902
12 17:40:01.229 2:02.413 51.080 1:11.333 3 17:21:55.250 1:59.204 50.389 1:08.905
13 17:42:06.153 2:04.924 52.648 1:12.276 4 17:23:56.942 2:01.692 51.012 1:10.680
5 17:25:59.057 2:02.115 50.709 1:11.406
(32) Robert Sturm 6 17:28:00.950 2:01.893 51.334 1:10.559
1 17:18:02.750 1.13.818 7 17:30:02.499 2:01.549 51.360 1:10.189
2 17:20:06.428 2:03.678 51.620 1:12.058 8 17:32:05.499 2:03.000 51.654 1:11.346
3 17:22:07.250 2:00.822 50.579 1:10.243 9 17:34:09.337 2:03.838 51.801 1:12.037
4 17:24:06.901 1:59.651 49.622 1:10.029 10 17:36:14.492 2:05.155 53.574 1:11.581
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Int. 52. Gaildorfer ADAC Motocross

Klasse 1 Masters

Last Chance Race

Race (20:00 and 2 Laps) started at 17:16:02

Lap Time of Day Lap Tm S$1Tm S$2Tm
11 17:38:21.484 2:06.992 53.900 1:13.092
12 17:40:25.908 2:04.424 51.869 1:12.555
13 17:42:29.888 2:03.980 52.908 1:11.072
(36) Michel Kaschny
1 17:18:02.063 1:13.597
2 17:20:06.755 2:04.692 52.260 1:12.432
3 17:22:09.672 2:02.917 50.883 1:12.034
4 17:24:10.723 2:01.051 50.684 1:10.367
5 17:26:12.875 2:02.152 51.235 1:10.917
6 17:28:15.399 2:02.524 50.034 1:12.490
7 17:30:19.448 2:04.049 51.041 1:13.008
8 17:32:22.975 2:03.527 50.976 1:12.551
9 17:34:24.767 2:01.792 50.893 1:10.899
10 17:36:26.869 2:02.102 51.026 1:11.076
11 17:38:29.297 2:02.428 51.111 1:11.317
12 17:40:30.920 2:01.623 50.980 1:10.643
13 17:42:30.609 49.448 1:10.241
(240) Ladislav Cervenka
1 17:18:01.380 1:13.418
2 17:20:05.598 2:04.218 51.248 1:12.970
3 17:22:09.183 2:03.585 51.464 1:12.121
4 17:24:10.400 2:01.217 50.661 1:10.556
5 17:26:11.732 2:01.332 50.619 1:10.713
6 17:28:12.518 50.365 1:10.421
7 17:30:14.557 2:02.039 50.715 1:11.324
8 17:32:17.183 2:02.626 50.682 1:11.944
9 17:34:19.292 2:02.109 50.721 1:11.388
10 17:36:21.788 2:02.496 50.646 1:11.850
1 17:38:24.194 2:02.406 50.316 1:12.090
12 17:40:27.467 2:03.273 50.919 1:12.354
13 17:42:31.183 2:03.716 51.975 1:11.741
(869) Daniel Kéder
1 17:18:00.666 1:13.043
2 17:20:05.401 2:04.735 51.325 1:13.410
3 17:22:11.153 2:05.752 53.681 1:12.071
4 17:24:14.038 2:02.885 51.023 1:11.862
5 17:26:16.387 2:02.349 50.775 1:11.574
6 17:28:19.690 2:03.303 50.765 1:12.538
7 17:30:22.840 2:03.150 52.080 1:11.070
8 17:32:25.427 2:02.587 51.161 1:11.426
9 17:34:27.305 50.334 1:11.544
10 17:36:32.010 2:04.705 51.278 1:13.427
1 17:38:37.816 2:05.806 52.454 1:13.352
12 17:40:46.868 2:09.052 53.524 1:15.528
13 17:42:56.501 2:09.633 53.927 1:15.706
(314) Tim Minchhofen
1 17:18:04.737 1:13.750
2 17:20:09.584 2:04.847 52.558 1:12.289
3 17:22:12.284 51.124 1:11.576
4 17:24:15.772 2:03.488 51.680 1:11.808
5 17:26:19.384 2:03.612 51.912 1:11.700
6 17:28:25.188 2:05.804 52.466 1:13.338
7 17:30:29.453 2:04.265 52.092 1:12.173
8 17:32:34.365 2:04.912 52.310 1:12.602
9 17:34:38.979 2:04.614 52.228 1:12.386
10 17:36:43.318 2:04.339 51.938 1:12.401
1 17:38:49.077 2:05.759 52.123 1:13.636
12 17:40:55.393 2:06.316 52.628 1:13.688
13 17:43:01.880 2:06.487 52.537 1:13.950
(787) Thorsten Lindenmeyer
1 17:18:09.381 1:12.560

Auf der Wacht 1,650 Km
05.09.2015 17:00

Lap Time of Day Lap Tm S$1Tm S$2Tm
2 17:20:13.714 2:04.333 52.006 1:12.327
3 17:22:17.395 2:03.681 52.093 1:11.588
4 17:24:20.473 51.522 1:11.556
5 17:26:25.839 2:05.366 52.208 1:13.158
6 17:28:30.929 2:05.090 51.941 1:13.149
7 17:30:34.717 2:03.788 51.760 1:12.028
8 17:32:38.222 2:03.505 51.576 1:11.929
9 17:34:43.738 2:05.516 52.406 1:13.110
10 17:36:49.880 2:06.142 52.899 1:13.243
11 17:38:56.799 2:06.919 52.428 1:14.491
12 17:41:02.156 2:05.357 52.221 1:13.136
13 17:43:09.022 2:06.866 52.572 1:14.294
(987) Nils Hagen
1 17:18:39.424 1:15.381
2 17:20:47.298 2:07.874 52.833 1:15.041
3 17:22:52.899 52.437 1:13.164
4 17:24:59.901 2:07.002 52.912 1:14.090
5 17:27:05.716 2:05.815 52.382 1:13.433
6 17:29:14.129 2:08.413 53.617 1:14.796
7 17:31:24.084 2:09.955 54.348 1:15.607
8 17:33:34.401 2:10.317 53.702 1:16.615
9 17:35:45.044 2:10.643 53.770 1:16.873
10 17:37:56.162 2:11.118 54.794 1:16.324
11 17:40:10.885 2:14.723 57.329 1:17.394
12 17:42:31.979 2:21.094 57.011 1:24.083
(15) Skatty Bihlmaier
1 17:18:42.662 1:16.176
2 17:20:48.490 2:05.828 50.874 1:14.954
3 17:22:53.706 52.038 1:13.178
4 17:25:07.235 2:13.529 52.962 1:20.567
5 17:27:19.665 2:12.430 53.452 1:18.978
6 17:29:38.939 2:19.274 54.427 1:24.847
(331) Ondrej Brend|
1 17:17:54.003 1:09.534
2 17:19:53.161 50.015 1:09.143
3 17:21:54.086 2:00.925 50.697 1:10.228
4 17:23:53.915 1:59.829 50.459 1:09.370
(964) Joshua Enders
1 17:18:04.152 1:13.916
2 17:20:11.851 52.209 1:15.490
(383) Peter Hudak
1 17:18:06.936 1:15.118
2 17:20:13.198  IEERZE 53.054 1:13.208
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